



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.03/2020  
Processo Administrativo Nº 0106.03/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52

				TOTAL DO PROCESSO: 813.078,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>813.078,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 20.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: hn desc	Modelo: hn desc	
Descrição: SAPATILHA PROPÉ, EM TNT 100%POLIPROPILENO. MATERIAL, COR BRANCO				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 2,00</b>			Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 30.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: supermax	Modelo: supermax	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 154,00</b>			Total Item: 30.800,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 4.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: supermax	Modelo: supermax	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-0				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 16.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: talge	Modelo: talge	
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO DE VINIL S/ PO TAM. G				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 160,00</b>			Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 2.790,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: taylor	Modelo: taylor	
Descrição: TUBO DE LATEX 200				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 55,80</b>			Total Item: 2.790,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 8.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: superma	Modelo: supermax	
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-5				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 3.996,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: hndesc	Modelo: hn desc	
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 39,96</b>			Total Item: 3.996,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*





PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 15.516,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: itajá	Modelo: itajá
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 17,24</b>		Total Item: 15.516,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 27.980,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: anadona	Modelo: anadona
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 55,96</b>		Total Item: 27.980,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 11.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: global plastic	Modelo: global plastic
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM PROTEÇÃO LATERAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 11,60</b>		Total Item: 11.600,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 8.320,00</b>
Item: 1	Unidade: L	Marca: fortsan	Modelo: fortsan
Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 16,64</b>		Total Item: 8.320,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 18.532,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: FLUXOMETRO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 185,32</b>		Total Item: 18.532,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 7.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fbs	Modelo: fbs
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO G 210X90X0, 16			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		Total Item: 7.200,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 1.548,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fbs	Modelo: fbs
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO P 100 X 50			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 15,48</b>		Total Item: 1.548,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 4.000,00</b>
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: supermax	Modelo: supermax
Descrição: LUVAS ESTERIL N 8-0			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 4.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 22.464,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gtec	Modelo: gtec
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO COMPLETO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 224,64</b>		Total Item: 22.464,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*





PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 7.432,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL ADULTO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,16</b>		Total Item: 7.432,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 7.432,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL INFANTIL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,16</b>		Total Item: 7.432,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 36.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo: bralimpia
Descrição: DISPENSER ALCOOL GEL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 600,00</b>		Total Item: 36.000,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 46.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: supermax	Modelo: supermax
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 154,00</b>		Total Item: 46.200,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 46.200,00</b>
Item: 1	Unidade: CX.	Marca: supermax	Modelo: supermax
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 154,00</b>		Total Item: 46.200,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: 3m	Modelo: 3m
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95,PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 12.000,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 15.504,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: itajá	Modelo: itaja
Descrição: ALCOOL COMUM 70% 1000ML			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 12,92</b>		Total Item: 15.504,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 24.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tina	Modelo: tina
Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 24,72</b>		Total Item: 24.720,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 123.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tina	Modelo: tina
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 24,72</b>		Total Item: 123.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: via losana	Modelo: via losana
Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 4,00</b>		Total Item: 48.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 40.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MANÔMETRO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 400,00</b>		Total Item: 40.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 8.296,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 82,96</b>		Total Item: 8.296,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 4.148,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: protec	Modelo: protec
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 82,96</b>		Total Item: 4.148,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 99.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dupont	Modelo: dupont
Descrição: MACACÃO CAPOTE TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 124,00</b>		Total Item: 99.200,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 82.000,00</b>
Item: 1	Unidade: GL	Marca: tecnoquimica	Modelo: tecnoquimica
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 164,00</b>		Total Item: 82.000,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: vizzia	Modelo: vizzia
Descrição: PROTETOR FACIAL FACE SHIELDS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 32,00</b>		Total Item: 9.600,00

UBR  
UBR